РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2019г.                                           № 76                              х. Вишневка
 О мерах поддержки

добровольных пожарных

Фомино-Свечниковского

сельского поселения.
        В целях создания условий для организации и деятельности на территории Фомино-Свечниковского сельского поселения  подразделений добровольной пожарной, в соответствии с редактированным Федеральным законом от 22.02.2017г. №100-ФЗ «О добровольной пожарной охране»

ПОСТОНАВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу
 -постановление администрации Фомино-Свечниковского сельского                                            поселения от 09.02.2012 г.№7 «О мерах поддержки добровольных пожарных

Фомино-Свечниковского сельского поселения.
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования на информационных стендах.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Администрации

Фомино-Свечниковского
сельского поселения                                                                И.Н.Таранущенко